INDICAÇÃO Nº 00013/2011
Solicita recapeamento asfáltico nas ruas Monteiro Lobato, Barão do Rio Branco, Irineu Silveira, Maria Guilhermina Lemos, Nhá Vita, Amélia Aquino Leite, Humberta Pesci, Estela de Castro, Castro Alves, Antonio M. Piscena e Av. 16 de Agosto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao recapeamento asfáltico nas ruas Monteiro Lobato, Barão do Rio Branco, Irineu Silveira, Maria Guilhermina Lemos, Nhá Vita, Amélia Aquino Leite, Humberta Pesci, Estela de Castro, Castro Alves, Antonio M. Piscena e Av. 16 de Agosto.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes devido ao precário o estado de conservação das referidas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00019/2011